

	Period	Accumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	11 162,20	11 162,20	0,00
3011	Försäljning Sockenbok	4 730,00	4 730,00	12 140,00
3012	Försäljning tjära och kol	8 400,00	8 400,00	20 250,00
3040	Kabaré	73 043,00	73 043,00	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	-1,29	-1,29	0,00
Summa nettoomsättning		97 333,91	97 333,91	32 390,00
Övriga rörelseintäkter				
3911	Hysesintäkter	21 087,50	21 087,50	15 000,00
3912	Medlemsavgifter	34 450,00	34 450,00	30 575,00
3913	Gåva	585,25	585,25	25,00
3915	Dansavgift vuxen	2 300,00	2 300,00	0,00
3920	Aktivitetsintäkter	37 061,00	37 061,00	27 134,00
3930	Intäkter Hemsidan	0,00	0,00	1 200,00
3987	Erhållna kommunala bidrag	82 915,00	82 915,00	18 675,00
3989	Övriga erhållna bidrag	48 629,00	48 629,00	50 354,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	2 765,00	2 765,00	17 062,00
Summa övriga rörelseintäkter		229 792,75	229 792,75	160 025,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		327 126,66	327 126,66	192 415,00
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4010	Inköp materiel och varor	-70 480,26	-70 480,26	-34 827,92
4020	Möteskostnader	-10 184,00	-10 184,00	-2 436,00
4030	Annonsering	-1 185,00	-1 185,00	-2 395,00
4031	Utkörning flyblad	-3 226,00	-3 226,00	-500,00
4040	Kostnader Kabaré	-11 441,00	-11 441,00	0,00
4600	Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	0,00	0,00	-2 500,00
Summa råvaror och förnödenheter		-96 516,26	-96 516,26	-42 658,92
BRUTTOVINST		230 610,40	230 610,40	149 756,08
Övriga externa kostnader				
5160	Städning och renhållning	-13 754,00	-13 754,00	-3 126,00
5170	Reparation och underhåll av fastighet	-77 783,13	-77 783,13	-37 200,98
5192	Fastighetsförsäkringspremier	0,00	0,00	-24 864,00
5310	El för drift	-61 318,00	-61 318,00	-38 488,00
5410	Förbrukningsinventarier	-1 447,90	-1 447,90	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-7 754,64	-7 754,64	0,00
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	-19 518,00	-19 518,00	-1 800,00
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-75,00	-75,00	-65,00
6071	Representation, avdragsgill	-14 665,00	-14 665,00	0,00
6110	Kontorsmateriel	-8 997,58	-8 997,58	-893,00
6230	Datakommunikation	-6 343,00	-6 343,00	-7 870,50
6250	Postbefordran	-1 178,00	-1 178,00	-1 301,00
6310	Företagsförsäkringar	-1 373,00	-1 373,00	-1 720,00
6570	Bankkostnader	-1 872,00	-1 872,00	-1 252,50
6980	Föreningsavgifter	-2 869,00	-2 869,00	-4 051,00
6990	Övriga externa kostnader	-27 175,00	-27 175,00	-21 694,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0,00	0,00	-0,72

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa övriga externa kostnader	-246 123,25	-246 123,25	-144 326,70
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-34 000,00	-34 000,00	0,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-7 713,00	-7 713,00	0,00
Summa personalkostnader	-41 713,00	-41 713,00	0,00
Avskrivningar			
7820 Avskrivningar på byggnader och markanläggningar	-8 791,00	-8 791,00	-8 792,00
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier	-3 600,00	-3 600,00	0,00
Summa avskrivningar	-12 391,00	-12 391,00	-8 792,00
RÖRELSERESULTAT	-69 616,85	-69 616,85	-3 362,62
Finansiella poster			
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	314,64	314,64	0,00
8400 Räntekostnader (gruppkonto)	0,00	0,00	-82,00
Summa finansiella poster	314,64	314,64	-82,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-69 302,21	-69 302,21	-3 444,62
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-396 428,87	-396 428,87	-195 859,62
Årets resultat			
8999 Årets resultat	69 302,21	69 302,21	3 444,62
Summa årets resultat	69 302,21	69 302,21	3 444,62
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00